Управление образования г.Волгодонска

ПРИКАЗ

19.04.2019

№209
г.Волгодонск

О проведении муниципального
заочного этапа Всероссийского

конкурса сочинений
Во исполнение приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 27.03.2019 №231 «О подготовке и проведении регионального заочного этапа Всероссийского конкурса сочинений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Провести школьный очный этап Всероссийского конкурса сочинений в общеобразовательных учреждениях в соответствии с положением о региональном заочном этапе Всероссийского конкурса сочинений 2019 года (положение п. 5.2.).
1.2. Предоставить до 30 мая 2019 года 4 работы от общеобразовательной организации (по одной работе от каждой возрастной группы), занявшие первые позиции рейтинговых списков школьного этапа конкурса, в отдел дополнительного образования и информационно-методического обеспечения образовательных организаций ведущему специалисту Е.А. Шевниной,  оформленные в соответствии с положением (п.5.2. – 5.6.).
2. Провести муниципальный заочный этап Всероссийского конкурса сочинений в период с 03.06.2019 по 20.09.2019.
3. Утвердить состав жюри муниципального заочного этапа Всероссийского конкурса сочинений (приложение 1).
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г.Волгодонска И.И. Юдину.

И.о. начальника Управления

образования г.Волгодонска                                                           И.И. Юдина
Евгения Александровна Шевнина
8(8639)249077
Приложение 1 к приказу Управления образования г. Волгодонска

от 19.04.2019
  № 209
Состав жюри муниципального заочного этапа
Всероссийского конкурса сочинений
Председатель: Прудкова Г.А., начальник отдела дополнительного образования и информационно-методического сопровождения образовательных учреждений Управления образования г.Волгодонска

Члены жюри:

1. Дук Т.И., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия «Юридическая» г.Волгодонска;
2. Заболотнова О.И., учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №11 г.Волгодонска;
3. Михул Н.Е., учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №21 г.Волгодонска;
4. Рассказова А.В., учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №18 г.Волгодонска.